АДМИНИСТРАЦИЯ

ИНДУСТРИАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  4 апреля 2014 года  № 11

Об отмене постановления администрации

Индустриального муниципального образования

№ 22 от 25 июня 2012 года

В связи с передачей администрацией Индустриального муниципального образования ТПУФМС России по Саратовской области в Екатериновском районе домовых книг, журналов регистрации на постоянное место жительства, журналов регистрации по месту пребывания, журналов снятия с регистрационного учета, уничтожением штампов о регистрации и снятия с регистрационного учета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 25 июня 2012 года № 22 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Индустриального муниципального образования государственной услуги по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Индустриального муниципального образования» отменить.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Индустриального

муниципального образования                                                  С.Г.Гунин